24/05/2021 Prefeitura Municipal de Realeza

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/421D7E36/03AGdBq25j3nN-d3SWt7Yo5Gal0FxEcWiyKeb0ZuGh6WMaW02xWRwzEflUSAb6jOaBxbE… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

CÂMARA MUNICIPAL DE REALEZA
PORTARIA DE FÉRIAS

PORTARIA Nº 10/2021
21/05/2020

BEATRIZ MARIA PARADZINSKI- Presidente da Câmara
de Vereadores de Realeza, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:
Art.1º- CONCEDER para o Servidor Público Municipal
CRISTIAN LUIZ FORTE, lotado no Cargo de CONTADOR
LEGISLATIVO da Câmara Municipal de Realeza, férias de
15(quinze) dias a partir de 24 de maio de 2021, correspondente
ao período aquisitivo de 2020 á 2021.
Art.2º- Esta Portaria vigora a partir de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Realeza, Estado do
Paraná, dia vinte do mês de maio do ano de dois mil e um.

BEATRIZ MARIA PARADZINSKI
Presidente da Câmara de Vereadores

Publicado por:

Patrick Agustini Raota
Código Identificador:421D7E36

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/05/2021. Edição 2269
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/